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Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit muokata lukitsematonta PDF -tiedostoa verkossa käyttämällä ilmaisia PDF -muokkausohjelmia PDFescape tai PDFzorro.



Askeleet

Tapa 1 /2: PDFescape




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 1

Vaihe 1. Siirry PDFescape -verkkosivustoon

Se on osoitteessa https://www.pdfescape.com/. Voit käyttää tätä online -palvelua millä tahansa modernilla selaimella, mukaan lukien Internet Explorer.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 2

Vaihe 2. Napsauta Free Online

Tämä on punainen painike näytön vasemmassa reunassa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta "Lataa PDF PDFescapeen" -linkkiä

Se on tämän sivun Aloitus -alueen yläosassa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 4

Vaihe 4. Napsauta Valitse tiedosto

Tämä vaihtoehto on lähellä tiedoston valintasivun alareunaa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 5

Vaihe 5. Valitse PDF -tiedosto ja napsauta sitten Avaa

Tämä avaa PDF -tiedoston PDFescapen sivustossa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 6

Vaihe 6. Napsauta Whiteout

Tämä vaihtoehto on sivun vasemmassa yläkulmassa.

Muitakin vaihtoehtoja on, kuten Kuva tai Vapaa käsi, täällä voit ladata valokuvan tai piirtää PDF -tiedostoosi.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 7

Vaihe 7. Napsauta ja vedä hiiri poistettavan tekstin yli

Kun vapautat hiiren painikkeen, valittu tekstialue poistetaan.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 8

Vaihe 8. Napsauta Teksti

Se on vasemmalla puolella Valkoinen välilehti.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 9

Vaihe 9. Napsauta aluetta, johon haluat lisätä tekstiä

Kohdistin tulee näkyviin kohtaan, jossa napsautat.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 10

Vaihe 10. Kirjoita teksti

Se lisätään PDF -tiedostoosi.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 11

Vaihe 11. Napsauta alaspäin osoittavaa nuolta

Tämä vihreä painike on sivun vasemmassa reunassa. Näin tallennat ja lataat muokatun PDF -tiedoston.

Tapa 2/2: PDFzorro




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 12

Vaihe 1. Siirry PDFzorron sivustoon

Se on osoitteessa




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 13

Vaihe 2. Napsauta Lataa

Tämä on harmaa painike sivun keskellä.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 14

Vaihe 3. Napsauta Valitse tiedosto

Tämä vaihtoehto on lähellä tiedoston valintasivun alareunaa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 15

Vaihe 4. Valitse PDF -tiedosto ja napsauta sitten Avaa

Näin lataat PDF -tiedoston PDFzorro -sivustoon.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 16

Vaihe 5. Napsauta Käynnistä PDF -editori

Se on vihreä painike alla Lataa -painiketta. Näin avaat PDF -editorin.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 17

Vaihe 6. Napsauta PDF -sivua

Näet kaikki PDF-sivusi yksitellen sivun vasemmassa reunassa. yhden napsauttaminen tuo sen näkyviin PDFzorron ikkunan pääosaan.

PDFzorro lataa PDF -sivut melko pienessä muodossa. Voit suurentaa PDF-tiedostoa napsauttamalla suurennuslasia, jossa on+-merkki sivun vasemmassa yläkulmassa




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 18

Vaihe 7. Napsauta Poista

Se on vaihtoehtojen sarakkeessa PDF -sivun vasemmalla puolella.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 19

Vaihe 8. Poista teksti PDF -tiedostosta

Voit tehdä tämän napsauttamalla ja vetämällä kohdistinta tekstilohkon yhdestä kulmasta vastakkaiseen kulmaan ja vapauttamalla sitten hiiren painikkeen.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 20

Vaihe 9. Napsauta Kirjoita

Se on juuri yläpuolella Poista vaihtoehto.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 21

Vaihe 10. Napsauta tilaa, johon haluat lisätä tekstiä

Tämä lisää harmaan tekstiruudun valitsemallesi alueelle.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 22

Vaihe 11. Kirjoita teksti

Jos napsautat muualla sivulla tekstiruudun asettamisen jälkeen mutta ennen kirjoittamista, sinun on napsautettava tekstiruutua uudelleen ennen kuin voit kirjoittaa.

	Voit säätää tekstisi kokoa käyttämällä + tai - painikkeita tekstin yläpuolella.
	Jos haluat muuttaa tekstin paikkaa, napsauta ja vedä neljän nuolen kuvaketta.
	Voit tarkastella tekstin muotoilu- tai kirjasinvaihtoehtoja napsauttamalla ☰ -kuvaketta.





PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 23

Vaihe 12. Napsauta Kirjoita uudelleen

Kirjoituksesi tallennetaan.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa 24

Vaihe 13. Napsauta Valmis / Lataa

Se on sivun vasemmassa yläkulmassa olevan "PDFzorro" -logon alapuolella.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa 25

Vaihe 14. Napsauta Lataa tietokoneellesi

Tämä painike on sivun vasemmassa yläkulmassa. Napsauttamalla sitä muokattu PDF -tiedosto ladataan tietokoneellesi.

Voit myös valita Tallenna Google Driveen tai Lähetä PDF sähköpostitse tässä.











Suositeltava:


Norton Antivirus -palvelun ostaminen verkossa: 5 vaihetta (kuvilla)




Norton on virustorjunta ja tietoturvaohjelmisto tietokoneellesi, joka suojaa viruksilta, lunnasohjelmilta, haittaohjelmilta ja muilta online -uhilta. Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit ostaa Norton Antivirus -ohjelman verkossa. Sinun on valittava tilaussuunnitelma ja voit sitten ladata ohjelmiston tietokoneellesi ja mobiililaitteillesi.

Kuinka tietää, onko joku verkossa: 5 vaihetta (kuvilla)



Jos haluat tietää, onko joku online -tilassa, voit tehdä sen eri tavoilla. Riippuen siitä, etsitkö jonkun verkkoprofiilia vai haluatko tietää, onko joku todella online -tilassa samaan aikaan kuin sinä, voit tehdä tämän eri tavoilla. Askeleet Osa 1/2:

Kuinka olla näkymätön verkossa: 7 vaihetta (kuvilla)



Internetin käyttäminen tarkoittaa, että paljastat myös joitakin yksityiskohtia tai tietoja sinusta. Muut ihmiset voivat nähdä sinut, jakamasi asiat ja jopa puhua sinulle, kun olet verkossa. Joitakin henkilökohtaisia tietoja voidaan myös tallentaa vierailtujen sivustojen palvelimille, mikä voi vaarantaa yksityisyytesi, jos aiot tehdä hyvin yksityisiä asioita, kuten pankkitapahtumia.

Keskustelun aloittaminen verkossa (kuvilla)



Joten yrität oppia tuntemaan jonkun. Sähköposti, treffisivustot ja pikaviestipalvelut voivat helpottaa kommunikointia ystävien ja perheen kanssa, mutta voi olla vaikeaa tutustua uuteen ihmiseen, kun et puhu kasvokkain. Yhä useammat ihmiset tapaavat ystäviään, kumppaneitaan ja puolisoitaan Internetissä, ja tässä on asia:

Kuinka tehdä varjo Paint.Net -verkossa: 11 vaihetta (kuvilla)



Tässä artikkelissa kerrotaan, kuinka luoda varjo Paint.NET -ilmaisohjelmistoon, joka ei alun perin tue varjoja. Tämä artikkeli on tarkoitettu Windows -käyttäjille. Askeleet Vaihe 1. Avaa Paint.NET Jos sinulla ei ole sitä, voit ladata sen osoitteesta Vaihe 2.






















Suositut postaukset


	









Kuinka ajaa Australiassa: 5 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Kuinka ajaa Isossa -Britanniassa: 13 vaihetta (kuvilla)

2024







	









3 tapaa maksaa Sydneyn maksullisen tien käytöstä

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Facebook -tilin luominen lemmikillesi: 6 vaihetta







	



Kuinka hypätä vuoteen Facebookissa: 8 vaihetta (kuvilla)







	



Mainosten luominen Facebookissa (kuvilla)







	



3 helppoa tapaa nähdä tallennetut viestit Facebookissa







	



Kuinka tarkistaa Facebook -sähköpostisi puhelimestasi: 11 vaihetta







	



Facebookin live -videolähetysten katsominen: 12 vaihetta







	



3 tapaa muokata esillä olevia valokuviasi Facebookissa







	



6 tapaa ansaita rahaa Twitterin avulla







	



3 yksinkertaista tapaa jakaa Twitch Stream Facebookissa Androidilla







	



Kuinka tehdä hyvä Facebook -profiilikuva: 15 vaihetta







	



Voitko vielä kirjoittaa muistiinpanoja Facebookissa? Muistiinpanojen ja muistiinpanovaihtoehtojen etsiminen







	



Muistiinpanon kirjoittaminen Facebookille sivulle (vain järjestelmänvalvojille): 8 vaihetta







	



Tunnisteiden hyväksyminen Facebookissa: 14 vaihetta (kuvilla)







	



OneNoten (kuvien kanssa) käyttäminen







	



Paras tapa saada lisää tykkäyksiä Facebook -sivullesi
















Suosituimmat artikkelit


	









4 tapaa poistaa maali nahkaiselta autoistuimelta

2024







	









3 helppoa tapaa pitää auton matot paikallaan

2024







	









Mudan poistaminen ajoneuvon matoista: 9 vaihetta (kuvilla)

2024






























Neuvoja


	



3 tapaa palauttaa poistetut sähköpostit iPhonessa

Sähköpostien tarkasteleminen ja poistaminen iPhonessa on helppo tehtävä Mail -sovelluksella. Voit tarkastella sähköpostiasi vain napauttamalla. Poista viesti liu'uttamalla se pois näytöltä. Jos kuitenkin poistit sähköpostin vahingossa, olet saattanut joutua paniikkiin, koska valittavana ei ole "







	



4 tapaa luoda sähköpostitili

Oletko koskaan miettinyt, miten voit luoda oman sähköpostitilisi? Tuhansia sähköpostiviestejä lähetetään päivittäin ympäri maailmaa, ja monet verkkopalvelut eivät ole käytettävissä ilman sähköpostiosoitetta. Tämän oppaan avulla sinun pitäisi pystyä suorittamaan yksinkertainen prosessi oman sähköpostitilisi luomiseksi hetkessä.







	



3 tapaa kirjoittaa sähköposti kokouskutsuun

Kun otetaan huomioon se tosiasia, että päivittäin lähetetään ja vastaanotetaan yli 300 miljardia sähköpostia, ei ole yllättävää, että ihmiset ovat kehittäneet "sähköpostin väsymyksen". Siksi on niin tärkeää kirjoittaa tehokkaita sähköpostiviestejä, jotka kertovat pointtisi selvästi ja ytimekkäästi-et halua, että ihmiset eivät lue kokouskutsusähköpostiasi kokonaan, koska se on liian pitkä tai epäselvä.







	



3 tapaa käyttää sähköpostia

Sähköposti on yksi yleisimmistä ja tehokkaimmista viestintävälineistä, ja sen avaamisen oppiminen tulisi olla ensimmäinen asia, joka sinun pitäisi tietää ennen sähköpostien lähettämistä ja vastaanottamista. Sähköpostitilien käyttäminen on erittäin helppoa ja melko yksinkertaista riippumatta käyttämästäsi sovelluksesta tai laitteesta.







	



3 tapaa luoda viileä sähköpostiosoite

Ehkä teet ensimmäisen sähköpostitilisi ja haluat nimen olevan mahdollisimman siisti. Ehkä olet kyllästynyt nykyiseen sähköpostiisi ja haluat käyttää jotain jännittävämpää. Joka tapauksessa "viileä" tarkoittaa monia asioita monille ihmisille, joten sinun on päätettävä, mitä haluat sähköpostiosoitteesi kertovan sinusta.




















Asiantuntijan mielipide


	



Muotojen lisääminen iMessage -valokuviin iPhonessa tai iPadissa: 11 vaihetta

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka lisätä nuolia, sydämiä ja muita muotoja valokuviin, jotka lähetät iPhonen tai iPadin Viestit -sovelluksessa. Askeleet Vaihe 1. Avaa Viestit iPhonessa tai iPadissa Se on vihreä kuvake, jonka sisällä on valkoinen chat -kupla.







	



Kuvan lisääminen Keynoteen: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

Opetatko käyttämään Keynotea? Tämä artikkeli käsittelee kuvan lisäämistä Keynoteen. Lue joitakin taktiikoita alkaen vaiheesta 1. Askeleet Vaihe 1. Avaa tietokone (MAC OS X 10 5 tai uudempi) ja napsauta Siirry . Näet avattavan luettelon vaihtoehdoista.







	



4 tapaa asettaa työpöydän väri Macille

Kun valitset työpöydän värin tietokoneellesi, voit muokata Macia ja muuttaa taustaa mielialasi mukaan. Värillisten taustojen lisäksi voit myös valita laajan valikoiman laadukkaita grafiikoita ja valokuvia, joita Apple tarjoaa, tai käyttää jopa omia valokuviasi.







	



Inertian vierityksen poistaminen käytöstä Macissa: 5 vaihetta

OS X Lion for Mac -pöytätietokoneissa ja kannettavissa tietokoneissa Apple on pyrkinyt muuttamaan työpöytäkäyttöjärjestelmänsä paljon enemmän kuin koskaan ennen. Yksi ilmeisimmistä esimerkeistä tästä on uusi "Inertia Scrolling" -ominaisuus, joka muuttaa perinteistä vieritystä, jolloin se toimii samalla tavalla kuin iPhonen tai iPadin kosketusnäytön pyyhkäisy.







	



3 tapaa vierittää alas Macissa

Macissa on useita tapoja selata näppäimistön näppäimiä tai hiiren vieritystä käyttämällä. Lue tästä artikkelista vinkkejä Macin alaspäin vierittämiseen. Askeleet Tapa 1 /3: Hiiren käyttäminen Vaihe 1. Aseta hiiren kohdistin käyttämääsi selaimeen tai erittäin pitkälle sivulle Vierittäminen toimii vain sivuilla, jotka ylittävät näytön katselukyvyn.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa jakaa suuria videotiedostoja

Useimmat sähköpostitiedostojen liitteet ovat kooltaan rajoitettuja, joten et todennäköisesti voi lähettää sähköpostia suurelle videotiedostolle ystävällesi. Onneksi on muitakin tapoja jakaa suuria videotiedostoja, ja tämä wikiHow näyttää kuinka.







	



Kuinka tulla Facebookin roolipeliksi: 8 vaihetta (kuvilla)

Ehkä olet nähnyt joidenkin Facebook -kavereistasi puhuvan keskenään kirjoittamalla tarinoita toistensa seinille samalla kun he käyttävät edelleen omaa nimeään. Esimerkiksi joku voisi kirjoittaa: "Minä olen Hannah", sanoi Hannah. "







	



Candy Crushin yhdistäminen uudelleen Facebookiin: 12 vaihetta (kuvilla)

Jos olet juuri vaihtanut salasanasi Facebookissa, sinulla voi olla vaikeuksia yhdistää Candy Crush Facebook -tiliisi. Saatat nähdä Candy Crushissa virheilmoituksen "Valitettavasti sinulla ei ole pääsyä kuningaskuntaan juuri nyt". Jos et voi muodostaa yhteyttä, voit yrittää muodostaa sen uudelleen useilla tavoilla.







	



Sovelluksen (pelin) poistaminen Facebook -tililtäsi

Sovelluksia/pelejä on kahdenlaisia: toinen lisätään tilillesi ja toinen ei lisätä tiliisi. Nykyinen Facebook -käyttöliittymä koostuu paneelista seinän oikealla puolella. Tämä paneeli koostuu ryhmistä, sovelluksista, tapahtumista, suosikeista, ystävistä, kiinnostuksen kohteista, sivuista jne.







	



Scrabblen pelaaminen Facebookissa: 12 vaihetta (kuvilla)

Sen julkaisemisen jälkeen vuonna 1948 Scrabble -sanaristipeli on ollut suosittu fanien keskuudessa, mikä on johtanut lukuisiin johdannaispeleihin, mukaan lukien ohjelmistoversiot useille alustoille. Kilpailupelin käsittelyn jälkeen Scraulous Hasbro, Scrabble -tavaramerkin omistajat Pohjois -Amerikassa, valtuutti Electronic Artsin luoman version Facebookin Scrabble -pelistä.
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